REJESTR UMOW ZAKUPU - 2022 rok

L.p. Data umowy Numer umowy Kontrahent Tresé Wartos¢
L 03.01.2022 1/2022 ESBANK Bank najem skrytki sejfowej 500,00
Spotdzielczy
Kancelaria Radcy
2. 03.01.2022 PP.2151.1.2022 Prawnego Wiodzimierz |°PSIU98 prawna Starostwa od 03.01.20224 4 745 o
; L 31.12.2022 r.
Gierasimiuk
Kancelaria Radcy koszty zastepstwa procesowego od
3. 03.01.2021 PP.2151..1.2022 Prawnelgo V\_Ho_dmmlerz 03.01.2022 - 31.12.2022 1.
Gierasimiuk
Kancelaria Radcy obstuga prawna Starostwa od 03.01.2022
4. 03.01.2021 PP.2151.2.2022 Prawnego Bartiomiej gap s 44 772,00
! 31.12.2022 r.
Biskup
Kancelaria Radcy koszty zastepstwa procesowego od
5. 03.01.2022 PP.2151.2.1.2022 Prawnego Barttomiej 03.01.2022 - 31.12.2022 1.
Biskup
6. 03.01.2022 PP.2151.3.2022 Radca Prawny Marek |obstuga prawna Starostwa od 03.01.2022 - 44 772,00
Drzazga 31.12.2022 .
Radca Prawny Marek koszty zastepstwa procesowego od
7. 03.01.2022 PP.2151.3.1.2022 Drzazga 03.01.2022 - 31.12.2022 1.
Kancelaria Rzeczoznawcy |  sporzadzenie operatu szacunkowego
8. 04.01.2022 RN.6812.2.2021 Majatkowego Karolina okreslajacego warto$¢ nieruchomosci 1 100,00
Kwarta bedacei wtasnoscig Gminy Mieiskiei
opracowanie dokumentaciji projektowej w
ramach inwestycji pn."Budowa stacji
0. 04.01.2022 G1.273.1.2022 Biuro Propktowe MM fadowania sachhodqu elektryc;nych 19 680,00
Projekt wraz z utworzeniem miejsc postojowych
oraz o$wietleniem parkingu przed
budynkiem"
konserwacja sygnalizaciji $wietlnej
skrzyzowania ulic Piastowskie;j i
10. | 05.01.2022 PD.7134.4.1.2022 PRIT Sp.z.0.0., Sp.k. Tysigclecia, skrzyzownaia ulic 26 568,00
Wyszynskiego i Tysigclecia oraz przejs¢
dla pieszych na ulicach Piastowskiej i
Jagiellonskiej w Radomsku w 2022 roku
przebudowa przej$¢ dla pieszych na
11. | 05.01.2022 WP.273.33.23.2021 "POZIOM" drogach powiatowych na terenie Powiatu 94 710,00
Radomszczanskiego w roku 2022 z
podziatem na czeSci
12. 10.01.2022 RN.680.2.33.2021 + Aneks nr 1 + osoba fizyczna nadzor mergchqmoscu po b¥+eJ szkole 21 094,20
Aneks nr 2 rolniczej w Strzatkowie
konsultacjie i badania diagnostyczne w
13. 12.01.2022 ZW 8030.1.2022 Indywidualna Praktyka klerunkulwykryv'va’nla nowptworow u 16 800,00
Lekarska tukasz Rajchert mieszkancow Powiatu
Radomszczanskiego
14. | 18.01.2022 0G.1.2022 KAMAR-MOT Sp.z.0.0. | Maprawa osprzetu silnika w stuizbowym 4500,00
samochodzie Ford Tourneo Connect
sporzadzenie operatu szacunkowego
Kancelaria Rzeczoznawcy okreslajgcego wartos¢ rynkowg
15. 20.01.2022 RN.6812.1.2022 Majatkowego Karolina nieruchomosci gruntowej zabudowanej, 1 590,00
Kwarta potozonej w Powiecie Radomszczanskim
gm. Kodragb przy ul. Witosa
zmiana sposobu uzytkowania budynku
mieszkalnego w Strzatkowie przy ul.
16. | 26.01.2022 WP.273.34.24.2021 WIK-BUD Kolumba 62 wraz 2 przebudowa, 369 189,81
rozbudowa i wyposazeniem z
przeznaczeniem na placéwke opiekunczo-
wychowawczg
sprawowanie nadzoru inwestorskiego w
ramach zadania pn. "Zmiana sposobu
uzytkowania budynku mieszkalnego w
17. | 26.01.2022 G1.273.2.2022 MM Projekt Strzalkowie przy ul. Kolumba 62 wraz z 5 535,00

przebudowag, rozbudowg oraz
wyposazeniem z przeznaczeniem na
placéwke opiekunczo-wychowawczg -
branza budowlana




sprawowanie nadzoru inwestorskiego w
ramach zadania pn. "Zmiana sposobu
uzytkowania budynku mieszkalnego w
Strzatkowie przy ul. Kolumba 62 wraz z

18. 26.01.2022 Gl1.273.3.2022 PRO-OVER 2 091,00
przebudowg, rozbudowg oraz
wyposazeniem z przeznaczeniem na
placéwke opiekunczo-wychowawczg -
branza elektryczna
zakup i dostawa nowego sprzetu
19. 27.01.2022 BI.1333.2.2022 AT COMPUTERS S.C. |komputerowego oraz oprogramowania dla 19 940,76
potrzeb Starostwa
dostawa fabrycznie nowych wktadow
20. 28.01.2022 0G.2.2022 ECOBLACK S.C. drukujacych do drukarek, kserokopiarek i 119 868,60
ploteréw Starostwa w 2022 roku
Prsdigtioso | T T, vipenine
21. | 31.01.2022 PD.7134.4.2.2022 Wielobranzowe "INTER- . pionowego drog 161 191,50
ZNAK" powiatowych na terenie Powiatu
Radomszczanskiego w 2022 roku
sporzadzenie operatu szacunkowego
okrreslajagcego warto$¢ odszkodowania z
Akademia Wyceny nieructr)::)u:ozzr:(gssii?éi War;zzzlwania
22. 10.02.2022 RN.6812.2.2022 Nieruchomosci Ewa PR wy 2 850,00
dwach linii elektroenergetycznych,
Bykowska ) . . e
napowietrznych sredniego napiecia dla
dziatki potozonej w m. Radomsko przy ul.
Witosa 4, obreb 0048
23. | 11.02.2022 PD.7134.4.4.2022 "DROMOST" awaryjne uzupenianie ubytkow w jezdni 15 694,80
bitumicznej drég powiatowych destruktem
oprawa artystyczna uroczystosci
Stowarzvszenie Teatr zwigzanej z nadaniem dworcowi
24, 11.02.2022 PR.0532.1.2022 yS? kolejowemu w Radomsku imienia kpt. 500,00
Zrodio . .
Stanistawa Sojczynskiego ps.
"WARSZYC"
sporzgdzenie operatu szacunkowego
Biuro Wyceny okreslajacego warto$¢ rynkowg
Nieruchomosci nieruchomosci gruntowej lesnej dla ktorej
25 17.02.2022 RN.6812.3.2022 Rzeczoznawca Majgtkowy | Skarb Panstwa posiada udziat 1/2 czesci 850,00
Ewelina Mielczarek prawa wtasnosci w gminie Zytno -
Pukarzéw
uzupetnienie ubytkéw w jezdni tluczniowej
26. 17.02.2022 PD.7134.4.6.2022 "DROMOST" w pasie drogowym drogi powiatowej nr 9 225,00
3929E w m. Kuchary
Komenda Woiewoczka | - 20 c8 e e enorych
27. | 22.02.2022 Porozumienie Panstwowej Strazy ¢ \ gasniczych, 35 000,00
. ) . samochodoéw specjalnych, pojazdow i
Pozarnej w todzi L
wyposazenia
wynajem 4 toréw kregielni i ustuga
"SOLPARK gastronomiczna organizacji Spartakiady
28. 28.02.2022 PR.425.2.2022 KLESZCZOW" Sp.2.0.0 Samorzgdowcow Powiatu 1 964,00
p-zo.o. Radomszczanskiego 2022-2023 w
konkurencji kregle
kontrola stanu technicznego i wartosci
Projety, Kosztonysy, |G ety
29. 03.03.2022 RN.6812.4.2022 Nadzory w Budownictwie acycr . 4500,00
) Radomszczanskiego oraz sporzadzenie
Pawet Zigba . o »
stosownej dokumentaciji w wersji
papierowej i elektronicznej
uzupetnianie poboczy ttuczniem
30. | 03.03.2022 PD.7134.4.7.2022 "DROMOST" kamiennym lub destruktem w pasie 15 744,00
drogowym drogi powiatowej nr 3900E ul.
Przedborska w m. Ptawno
wykonanie remontow czgstkowych drog
31. | 08.03.2022 WP.273.2.1.2022 RAFALIN Sp.z.0.0., Sp. K. | POWidtowych o nawierzchni bitumicznej na| - 348 364 g
terenie Powiatu Radomszczanskiego w
2022 roku z podziatem na czesci - czesé |
wykonanie remontow czgstkowych drog
Przedsiebiorstwo powiatowych o nawierzchni bitumicznej na
32. 08.03.2022 WP.273.2.2.2022 Wielobranzowe "REZ- terenie Powiatu Radomszczanskiego w 961 245,00
DROGPOL" 2022 roku z podziatem na czesci - czesé |l
ill
Ustug Geodeayine 1| o7 e Racoomku
33. 10.03.2022 RN.6812.5.2022 Kartograficzne L P ne) o 1 000,00
" . ul. Brzeznicka stanowigcej wtasnos¢
PRYZMAT .
Skarbu Panstwa
34. | 10.03.2022 RN.6812.6.2022 Kartograficzne i P 1w 6 598,95

Projektowe "GEORAF"

Radomsko, obreb Strzatkéw polegajaca
na podziale dziatki na 6 nowych dziatek




35.

14.03.2022

RN.6812.7.2022

Ustugi Remontowo
Wykonczeniowe Krzysztof
Pietralik

czesciowa konserwacja elewac;ji
zewnetrznej dwukondygnacyjnego
budynku po dawnym ZPO

2 000,00

36.

22.03.2022

WP.273.3.3.2022

PMG SILESIA Sp.z.0.0.

modernizacja wysokosciowej
szczegotowej osnowy geodezyjnej na
terenie Powiatu Radomszczanskiego -
etap II": Rrealizacja projektu technicznego
modernizacji wysokosciowej szczegdtowej
osnowy geodezyjnej oraz aktualizacja
Bazy danych szczeg6towych osnéw
geodezyjnych na terenie Powiatu
Radomszczanskiego"

463 710,00

37.

05.04.2022

PM 1/2022

Komenda Wojewddzka
Policji w Lodzi

dofinansowanie zakupu samochodu
stuzbowego nieoznakowanego dla potrzeb
Komendy Powiatowej Policji w Radomsku

60 000,00

38.

06.04.2022

WP.273.4.4.2022

ONE S.A.

dostarczenie energii elektrycznej w
okresie od 01.05.2022 r. do 30.04.2023 r.

171 190,80

39.

06.04.2022

osoba fizyczna

uzywanie samochodu prywatnego do
celow stuzbowych

1504,44

40.

12.04.2022

Gl1.273.4.2022

Biuro Projektow
Budowlanych KONTUR

opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej w ramach inwestycji pn.
"Modernizacja odcinka mieszkalnego w
budynku administracyjnym DPS w
Radziechowicach”

13 530,00

41.

12.04.2022

ONI.2633.5.2022

osoba fizyczna

uzywanie samochodu prywatnego do
celow stuzbowych

330,00

42.

14.04.2022

RN.6812.8.2022

Kancelaria Rzeczoznawcy
Majgtkowego Karolina
Kwarta

sporzgdzenie operatu szacunkowego
okreslajgcego warto$¢ rynkowa
nieruchomosci niezabudowanej (grunt)
potozonej w gm. Kodrgb przy ul. Witosa
20

1 000,00

43.

15.04.2022

Gl1.273.5.2022

P.P.H.U. MIKADO

opracowanie kompletnej dokumentaciji
technicznej wraz z oceng stanu
technicznego budynku (ekspertyza)
niezbednej do zgtoszenia zmiany sposobu
uzytkowania istniejacego budynku
mieszkalnego na placéwke opiekunczo -
wychowawczg w ramach zadania pn.
"Zmiana sposobu uzytkowania budynku
mieszkanego w Kodrebie na placéwke
opiekunczo-wychowawczg"

8 610,00

44,

15.02.2022

PD.7134.4.5.2022

Jacek Dryja Inzynieria
Projektowa

opracowanie programu funkcjonalno-
uzytkowego przebudowy drogi powiatowe;j
nr 3907E ul. Szkolna w Borzykowej

4 918,77

45.

06.04.2022

PD.7134.4.8.2022

Przedsigbiorstwo
Transporotwo Ustugowo
Handlowe Jan Cieslik

czterokrotne wykonanie ustugi
mechanicznego sprzatania piachu z
nawierzchni jezdni drog powiatowych

56 160,00

46.

20.04.2022

TP.1333.3.2022

CONCEPT INTERMEDIA

zapewnienie hostingu dla strony
internetowej: https://radomszczanski.pl

1406,90

47.

28.04.2022

RN.6812.9.2022

Biuro Wyceny
Nieruchomosci
Rzeczoznawca Majatkowy
Ewelina Mielczarek

sporzadzenie operatu szacunkowego
okreslajacego warto$¢ rynkowg 6

nieruchomosci gruntowych potozonych w

obrebie Strzatkéw przy ul. Siemiradzkiego

1 000,00

48.

28.04.2022

RN.6812.10.2022

Kancelaria Rzeczoznawcy
Majatkowego Karolina
Kwarta

sporzadzenie operatu szacunkowego
okreslajacego wartos¢ rynkowg
nieruchomosci gruntowej le$nej w
Nadlesnictwie Przedboérz, zajetej pod
droge publiczng potozong w obrebie
Wymystéw

2 450,00

49.

05.05.2022

PM 3/202

osoba fizyczna

najem 4 pomieszczen (pokoi) i tazienki
wraz z dostepem do mediéw na potrzeby
Powiatowej Komisji Lekarskiej

13 930,00

50.

08.04.2022

PSII1.3153.6.2022

Gmina Lgota Wielka

dotacja celowa na realizacje zadania p.n.
"Dofinansowanie zakupu sprzetu
stuzagcego do utrzymania terenéw

zielonych" - zakup ciggnika rolniczego
oraz kosiarki bijakowej

120 000,00

51.

11.04.2022

PD.7134.4.9.2022

RAFALIN Sp.z.0.0., Sp. K

przebudowa skrzyzowania drogi
powiatowej nr 3928E ul. Sucharskiego z
ul. Poprzeczng w Radomsku

223 675,87

52.

13.04.2022

PSII1.3153.12.2022

Gmina Kobiele Wielkie

dotacja celowa na realizacje zadania p.n.
"Dofinansowanie zakupu sprzetu
stuzacego do utrzymania terenéw

zielonych" - zakup ciggnika rolniczego

oraz rebaka do gatezi

120 000,00




53.

14.04.2022

PSII1.3153.2.2022

Gmina tadzice

dotacja celowa na realizacje zadania p.n.
"Dofinansowanie zakupu sprzetu
stuzacego do utrzymania terenéw

zielonych" - zakup gtowicy koszacej do
koparko-tadowarki

19 500,00

54.

22.04.2022

UM/00589334/2022

ORANGE

staly i nieograniczony dostep do internetu
w technoligii FTTH, mozliwo$¢ realizacji
potaczen telegonicznych w technologii
VolP, blokada potgczen dla numeru i
pakiet Orange Office Standard

5 608,80

55.

26.04.2022

PSII1.3153.1.2022

Gmina Przedbérz

dotacja celowa na realizacje zadania p.n.
"Dofinansowanie zakupu sprzetu
stuzacego do utrzymania terenéw

zielonych" - zakup kosiarki samojezdnej

oraz rebaka do gatezi

59 697,00

56.

05.05.2022

0G.3.2022

Zabezpieczenia
Przeciwpozarowe OLITOM

dokonywanie przegladéw serwisowych i

konserwacyjnych urzadzen i systemow

ochrony przeciwpozarowej znajdujgcych
sie w budynku Starostwa

7 195,50

57.

05.05.2022

PM 2/2022

Szpital Powiatowy w
Radomsku

ustuga medyczna w postaci badan
specjalistycznych i diagnostycznych oraz
obserwciji szpitalnej osob podlegajacych
kwalifikacji wojskowej kierownych na
badania lub obserwacje przez Powiatowg
Komisje Lekarskg w Radomsku

4 600,00

58.

05.05.2022

Porozumienie PM 1/2022

Gmina Gidle

refundacja kosztéw poniesionych przez
Gmine w zwigzku z zapewnieniem
zakwaterowania, codziennego wyzywienia
zbiorowego i zapewnienia srodkéw
czystosci i higieny osobistej oraz innych
produktow dla oséb z terytorium Ukrainy
objetej konfliktem zbrojnym, ktére w
okresie od 24.02.2022 r. znalazty si¢ na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

35700

59.

05.05.2022

Porozumienie PM 2/2022

Gmina Przedbérz

refundacja kosztéw poniesionych przez
Gmine w zwigzku z zapewnieniem
zakwaterowania, codziennego wyzywienia
zbiorowego i zapewnienia srodkéw
czystosci i higieny osobistej oraz innych
produktow dla oséb z terytorium Ukrainy
objetej konfliktem zbrojnym, ktére w
okresie od 24.02.2022 r. znalazty si¢ na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

202 300,00

60.

05.05.2022

Porozumienie PM 3/2022

Gmina Kodrgb

refundacja kosztéw poniesionych przez
Gmine w zwigzku z zapewnieniem
zakwaterowania, codziennego wyzywienia
zbiorowego i zapewnienia srodkéw
czystosci i higieny osobistej oraz innych
produktow dla oséb z terytorium Ukrainy
objetej konfliktem zbrojnym, ktére w
okresie od 24.02.2022 r. znalazty si¢ na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

29 750,00

61.

05.05.2022

RN.6812.11.2022

Kancelaria Rzeczoznawcy
Majatkowego Karolina
Kwarta

sporzgdzenie operatu szacunkowego
okreslajacego aktualng oraz przy
zatozeniu alternatywnego sposobu
uzytkowania warto$¢ rynkowa
nieruchomosci zabudowanej dla potrzeb
sprzedazy znajdujgcej sie przy ul. Al..
Jana Pawta Il 5 w Radomsku

3 600,00

62.

11.05.2022

PM.2150.1.2022

osoba fizyczna

wprowadzenie danych do ewidencji
wojskowej podczas kwalifikacji wojskowej
w 2022 roku w terminie od 10.05 do
09.06. 2022 r.

3 289,00

63.

11.05.2022

PM.2150.2.2022

osoba fizyczna

wypetnianie ksigzeczek wojskowych oséb
zgtaszajgcych sig do kwalifikacji
wojskowej w 2022 roku w terminie od
10.05. do 9.06.2022 r.

3 289,00

64.

11.05.2022

PM.2150.3.2022

osoba fizyczna

wprowadzenie danych do ewidencji
wojskowej podczas kwalifikacji wojskowej
w 2022 roku w terminie od 10.05 do
09.06. 2022 r.

3 289,00

65.

11.05.2022

PM.2150.4.2022

osoba fizyczna

zakfadanie ewidencji wojskowej w
systemie S| SPIRALA-ZINT podczas

kwalifikacji wojskowej w 2022 roku

3 289,00




sprawowanie nadzoru inwestorskiego w
ramach zadania pn. "Termomodernizacja

66. 17.05.2022 G1.273.6.2022 P.P.H.U. MIKADO . 7 380,00
dachu budynku warszatéw szkolnych
ZSDiOS w Radomsku"
Ustugi Remontowo termomodernizacja dachu budynku
67. 17.05.2022 WP.273.5.2022 oo warsztatéw szkolnych ZSDiOS w 279 895,00
Budowlane Kubik Mirostaw
Radomsku
dotacja celowa na realizacje zadania p.n.
"Dofinansowanie zakupu sprzetu
68. 17.05.2022 PSI11.3153.9.2022 Gmina Wielgomtyny stuzacego do utrzymania terenéw 39 852,00
zielonych" - zakup kosiarki bijakowej oraz
rozdrabniacza gatezi
ustuga geodezyjna dotyczaca
"GEORAF" Ustugi nieruchomosci potozonej w gm.
69. | 19.05.2022 RN.6812.12.2022 Geodezyjno- Radomsko, obreb 10 Strzatkéw przy ul. 3075,00
Kartograficzne i Reymonta 50 polegajgcej na podziale
Projektowe przedmiotowej nieruchomosci na dwie
nowe dziatki
0. 25.05.2022 ONIL526.5.2022 Stowarzyszenie Spot  |realizacja zadania publicznego po tytutem” 11 112,00
Radomsko Paszport Turystyczny"
realizacja zadania publicznego pod
stowarzyszenie | eme rektoacyinel
71. 25.05.2022 ONII1.526.6.2022 Sympatykéw Pojazdéw L . 2 200,00
Militarnych "ROTA" okazji Dnia Dziecka podczgs Il Zlotu
Turystycznego Powiatu
Radomszczanskiego 2022"
Polskie Towarzystwo realizacja zadania publicznego pod
72. 25.05.2022 ONII1.526.7.2022 Historyczne Oddziat w tytutem: "Publikacja Zeszytow 13 420,00
Radomsku Radomszczanskich XX"
realizacja zadania publicznego pod
73. 25.05.2022 ONII1.526.8.2022 Klub Karate RANDORI tytutem: "IV Dni otwarte Klubu Karate 1 800,00
Randori w Radomsku"
74. | 24.05.2022 WP.273.6.6.2022 FIBAs.c. przebudowa drogi powiatowej nr 3907E Ul.| 544 028 09
Szkolna w m. Borzykowa
prace budowlane w ramach zadania pn.
"Dostosowanie do wymagan przepiséw
75. 26.05.2022 G1.273.8.2022 GLABMAR ochrony przeciwpozarowej budynku 159 844,65
Starostwa Powiatowego w Radomsku"
(zabezpieczenie pozarowe serwerowni
76. | 01.06.2022 PD.7134.4.15.2022 PTUH Jan Cieslik | [r2Ykrotne mechaniczne wykaszanie traw | g g4 g

z pobocza drég powiatowych w roku 2022




